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Konsthall C och föreningsstöd med demokrativillkor. 
 
Konsthall C har offentliggjort att de anslutit sig till en rörelse som kallar sig BDS vilket står för 
Bojkott, Deinvesting, Sanktions riktat mot Israel. På konsthallens entreedörr sitter en affisch 
där Israels karta projeceras med en text som beskriver Israel som en Apprheid stat och att 
konsthallen nu är en Apparthed fri zon, vilket naturligtvis syftar till att utesluta Israeliska 
medborgare från tillträde till konsthallen. Detta påminner starkt om den vidriga antisemitism 
som mötte Tysklands judar innan massövergreppen inleddes på Kristallnatten, och det är 
inte svårt att föreställa sig vilka obehagliga associationetr ett judiskt barn eller vuxen skulle 
känna av att “välkommnas” av nedstående budskapet från Konsthallens ytterdörr. 

 
 
I beaktande av att Konsthall C tidigare haft ett långvarit IOP avtal med nämnden om konst i 
förskolorna, så de är mycket väl medvetna om stadens demokrativillkor, som kräver att man 
som uppbärare av föreningsstöd ska verkar för delaktighet och mot diskriminering. I och 
med att konsthallen nu valt att bryta mot dessa villkor så ändras förutsättningarna för fortsatt 
framtida kommunalt föreningsstöd. 
 
Konsthall C har nyligen intervjuats i Mitti tidningen, och där uttalat man inte tänker ta avstånd 
från sitt agerande utan avser fortsätta enligt de val man redan gjort, “Dels tror vi på bojkott 
som metod för påverkan. Det är också en av konsthallens målsättningar att vara en stark 
röst i rättvise- och demokratifrågor.”, och utfallet av detta torgförs på konsthallens ytterdörr. 
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Vi vill därför fråga förvaltningen om följande: 
 

1.) Vilka föreningsstöd från nämnden uppbär Konsthall C i nuläget. 
2.) Avser förvaltningen att under nuvarande omständigheter förorda förnyat  

föreningsstöd till verksamheten eller dra in eventuellt befintligt ? 
3.) Konsthall C syns förfoga över omfattande allmänna väggytor i sin stadsdel med rätt 

att presentera konst på dessa, av vilka villkor omfattas den rättigheten ? 
 
 
Leif Söderström (SD) 
Roine Löfgren (SD) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


